令和８年 〇月 〇日

  東大和市教育委員会 殿

申請者（保護者）

住所 東大和市中央３－９３０

氏名 大和 花子

電話 000―0000―0000

学童保育所延長学童保育利用申請書

 延長学童保育の利用について、次のとおり申請します。

フ リ ガ ナ  ヤマト タロウ
所属学童

保 育 所
 第八 クラブ

児 童 氏 名  大和  太郎

新

規

申

請

利 用 申 請 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

申 請 理 由

（いずれかに〇

又 は 記 入 ）

労働・疾病・その他（                   ）

変

更

申

請

申 請 期 間

（変更前）令和８年 ５月 １日から 令和８年 ８月３１日まで

（変更後）令和８年 ５月 １日から 令和８年 ７月３１日まで

変 更 申 請 理 由 例：令和８年８月１日から終業時刻が早まるため

（注意）

  １ 延長学童保育の利用時間は、午後６時から午後７時までとなります。

  ２ 延長学童保育の利用においては、保護者等の迎えが必要となります。